ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

Praça Cel. Adalberto Ribeiro Sampaio, 253, Centro, Ruy Barbosa/BA CEP.:46800-000
www.ruybarbosa.ba.gov.br

Ruy Barbosa – BA, 21 de agosto de 2025.

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO
PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 030/2025

MODALIDADE:  INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

015/2025

PROCESSO

ADMINISTRATIVO:

034/2025

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA BA

CONTRATADA:  GW2 PRODUÇÕES ARTÍSTICA LTDA

CNPJ/CPF:   21.690.727/0001‐18

OBJETO:

Contratação da banda “Filhos de Jorge” do gênero musical AXÉ, para
realização  de  show  musical  nos  festejos  da  Micareta  2025  no
Município de Ruy Barbosa‐BA.

VALOR TOTAL:   R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

VIGÊNCIA:   21/08/2025 a 21/09/2025

FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL:

Art. 74, INC. II, da Lei 14.133/21.

DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA:

Órgão:  Atividade: Elemento de Despesa  Fonte

06.01  2.035 33.90.39.00  1500 /

1701

		2025-08-25T16:54:11-0300